

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA	No. Expediente:	CM-2025-003
Nombre del Oferente:	BRIMARGE GROUP SRL	RNC/Cédula:	131695256
Fecha:	29/1/2025	RPE:	73014

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	TABLA DE MADERA ROBLE BRASILEÑO 1 1/2" DE ESPESOR Y 9' ,10' O 11' PIES DE LARGO *EL ANCHO Y LA LONGITUD PUEDEN VARIAR, EL ESPESOR NO	ROBLE BRASILEÑO	PIES	3,800	RD\$ 265.00	18%	RD\$ 47.70	RD\$ 312.70	RD\$ 1,188,260.00
2	LLIJA DE AGUA N.360	Abracol	PLIEGO	200	RD\$ 26.78	18%	RD\$ 4.82	RD\$ 31.60	RD\$ 6,320.08
3	LLIJA DE AGUA N.240	Abracol	PLIEGO	200	RD\$ 26.90	18%	RD\$ 4.84	RD\$ 31.74	RD\$ 6,348.40
4	LLIJA DE MADERA N.120	Norton	PLIEGO	200	RD\$ 31.86	18%	RD\$ 5.73	RD\$ 37.59	RD\$ 7,518.96
5	THINNER T-1000 *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	Tropical	GALONES	400	RD\$ 523.00	18%	RD\$ 94.14	RD\$ 617.14	RD\$ 246,856.00
6	SEALER *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	TROPICAL	GALONES	100	RD\$ 1,522.00	18%	RD\$ 273.96	RD\$ 1,795.96	RD\$ 179,596.00
SUBTOTAL								RD\$	1,385,508.00
TOTAL ITBIS								RD\$	249,391.44

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	UN MILLON SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 44/100	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$ 1,634,899.44
---	---	--	--------------------------

FERNANDO MARTE / 29/01/2025	 Firma y Sello
-----------------------------	--